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			עמוד הבית » שגיאה 404: הדף לא נמצא
		

				

		
					
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
							
					
				
				
			חרבות ברזל - אתם/ן לא לבד		

				

				
				
			עמותת מפרקים צעירים משתתפים בצערם של אלה שאיבדו את היקר להם מכל,
שולחים איחולי החלמה לפצועים ותפילה עבור החטופים והחיילים שישובו הביתה לשלום.
		

				

					

				

							

		
		
							
					
				
				
			תרומתכם להמשך וחיזוק פעילות העמותה נדרשת, בקרוב נצא לדרך עם כרטיס חבר. מתי? איך זה יעבוד? סבלנות, ממש עוד מעט נצא עם פרסום נרחב. שווה לחכות.
		

				

					

				

							

		
		
							
					
				
				
			קו חם, טלפוני לייעוץ ראשוני - 04-8222610 (הייעוץ אינו רפואי, ניתן בשפה העברית בלבד)
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			אנחנו מצטערים,

הדף שאתם מחפשים אינו נמצא כאן...

אנא בחרו דף אחר מהתפריט
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			השאירו פנייה ונחזור בהקדם
		

				

				
				
							לידיעתכם, בנוסף על טופס זה, פתחנו  קו טלפוני לייעוץ ראשוני (לא רפואי) (ניתן להשאיר הודעה ונחזור אליכם בהקדם)
מענה יינתן בימים א',ג' 10:00 – 13:00, בימים ב',ד',ה' 18:00 – 21:00
מס' הטלפון – 04-8222610
המתנדבים שלנו מחכים לכם.
דוא"ל העמותה info@mifrakim.org.il
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			תרומה לעמותת מפרקים צעירים
		

				

				
				
							תרומתכם תאפשר לעמותה להמשיך ולסייע לחולים בשיפור איכות חייהם, בהעלאת המודעות למחלות מפרקים ובמתן תקווה להתמודדות עם המחלה.
אנו מודים לכל אחד אשר יכול לתמוך על מנת להמשיך ולעזור לחולי דלקות מפרקים ולבני משפחותיהם.
פעילות העמותה מתאפשרת הודות לתרומות הציבור. תרומתכם תתקבל בברכה ובתודה מקרב לב.
העמותה מוכרת כמלכ"ר וכמוסד ציבורי ותרומותיה פטורות ממס לפי סעיף 46א' לפקודת המס
						

				

				

		
				
				
			ניתן לתרום גם באמצעות העברה בנקאית
		

				

				
				
							בנק מזרחי טפחות, סניף כרמל- 449, ח-ן 267434.
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			הרשמה לניוזלטר
		

				

				
				
							הניוזלטר שלנו משאיר אותך בעניינים :) כל המידע המקצועי ומידע בנושא פעילויות הנוגעות לך במקום אחד!  
* שימו לב: יש להרשם עם המייל הפרטי מאחר וכתובות מייל במקומות עבודה או מוסדות ממשלתיים נחסמים מקבלת הדיוור
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			התחברות לעמותה
		

				

				
				
							הידעת? השקנו מערכת לחברי עמותת מפרקים צעירים בלבד, המערכת שולחת עדכונים שונים ומידע בנושאים לפי בחירתך!
לשימוש במערכת יש להירשם לעמותה ❤️
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